
UCHWAŁA NR 107/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień do kontroli realizacji projektów realizowanych 
z wykorzystaniem pomocy finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych 

jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz 
Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), § 7 ust. 5 i 6 Procedury przeprowadzania kontroli wykorzystania pomocy 
finansowej udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji, przyjętej Uchwałą Nr 53/2020 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 10 marca 2020 r., Uchwała Nr 54/2020 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Kontroli 
Projektów realizowanych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz „Programu działań 
na rzecz ograniczenia niskiej emisji” oraz Uchwała Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy finansowej, 
udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” 
oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Świtalskiej (Świtalska) – dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych w Planie kontroli stanowiącym załącznik  do 
Uchwały Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie 
zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy finansowej, udzielonej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020. Upoważnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udziela się Pani Małgorzacie Woźniak – głównemu specjaliście w Biurze Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach  
upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych w Planie kontroli stanowiącym załącznik  do 
Uchwały Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie 
zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy finansowej, udzielonej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020. Upoważnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Pani Alinie Mzyk – kierownikowi Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy 
Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych 
w Planie kontroli stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy 
finansowej, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020. Upoważnienie stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Udziela się Pani Annie Woźniak – głównemu specjaliście w Wydziale Zarządzania Projektami 
i Funduszy Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych 
w Planie kontroli stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy 
finansowej, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020. Upoważnienie stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



§ 5. Udziela się Pani Małgorzacie Podsiadło  – inspektorowi w Wydziale Zarządzania Projektami 
i Funduszy Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych 
w Planie kontroli stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy 
finansowej, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020. Upoważnienie stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Udziela się Panu Bartoszowi Ochęduszko  – inspektorowi w Wydziale Zarządzania Projektami 
i Funduszy Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych 
w Planie kontroli stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr 60/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy 
finansowej, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji, na rok 2020. Upoważnienie stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnienia udziela się na czas kontroli od dnia podjęcia uchwały do dnia 31 października 
2020 roku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 107/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Pani Katarzynie Świtalskiej (Świtalska) – dyrektorowi 
Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

upoważnienia 

do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji: 

1. „Kompleksowa wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle 
Śląskim przy ulicy  Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.25.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

2. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Nakle Śląskim przy ulicy 
Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.29.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

3. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Świerklańcu przy ulicy Młyńskiej 
7” – umowa nr PI.3152.1.30.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

4. „Termomodernizacja budynku OSP w Wieszowie” – umowa nr PI.3152.1.14.2019 z dnia 14.06.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Zbrosławice. 

5. „Przebudowa ulicy Granicznej w Przyszowicach” – umowa nr PI.3152.2.3.2019 z dnia 17.05.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Gierałtowice. 

6. „Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania” – 
umowa nr PI.3152.2.4.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Gliwice. 

7. „Budowa centrum przesiadkowego przy placu kard. Stefana Wyszyńskiego w Pyskowicach” – umowa 
nr PI.3152.2.9.2019 z dnia 04.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pyskowice. 

8. „Likwidacja niskiej emisji w budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze” – umowa 
nr PI.3152.2.10.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Zabrze. 

9. „Przebudowa ulicy Gen. Ziętka boczna 44-54 w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.7.2019 z dnia 
17.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

10. „Wykonanie nawierzchni ul. Obrzeżna Północna w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.8.2019 z dnia 
24.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

11. „Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, 
Górniczej w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.15.2019 z dnia 16.09.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



12. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej w Mysłowicach - Etap IV” – umowa nr PI.3152.3.14.2019 z dnia 05.07.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

13. „Promowanie zielonej mobilności  na terenie gminy Dąbrowa Górnicza - etap I” – umowa 
nr PI.3152.4.25.2019 z dnia 26.11.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Dąbrowa Górnicza. 

14. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mierzęcice - II etap” – umowa 
nr PI.3152.4.7.2019 z dnia 15.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Mierzęcice. 

15. „Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie Sosnowca - budowa i rozbudowa 
małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych” – umowa nr PI.3152.4.18.2019 z dnia 
12.07.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Sosnowiec. 

16. „Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową” – umowa nr PI.3152.4.21.2019 z dnia 18.07.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Wojkowice. 

17. „Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim wraz z budową przyłącza gazu, kotłowni, 
docieplenia ścian i wymianą stolarki zewnętrznej” – umowa nr PI.3152.5.5.2019 z dnia 25.06.2019 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

18. „Modernizacja budynku SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, 
stropodachu oraz fundamentów” – umowa nr PI.3152.5.24.2019 z dnia 08.10.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

19. „Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Kolejowej w Imielinie” – umowa 
nr PI.3152.5.6.2019 z dnia 11.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Imielin. 

20. „Budowa drogi łączącej osiedle Zośka z ulicą Piękną, Wesołą i Orzeską w Łaziskach Górnych” – 
umowa nr PI.3152.5.13.2019 z dnia 21.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Łaziska Górne. 

Upoważnienia udziela się na czas od dnia .............. 2020 roku do dnia 31 października 2020 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 107/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Pani Małgorzacie Woźniak – głównemu specjaliście 
w Biurze Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

upoważnienia 

do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji: 

1. „Kompleksowa wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle 
Śląskim przy ulicy  Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.25.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

2. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Nakle Śląskim przy ulicy 
Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.29.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

3. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Świerklańcu przy ulicy Młyńskiej 
7” – umowa nr PI.3152.1.30.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

4. „Termomodernizacja budynku OSP w Wieszowie” – umowa nr PI.3152.1.14.2019 z dnia 14.06.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Zbrosławice. 

5. „Przebudowa ulicy Granicznej w Przyszowicach” – umowa nr PI.3152.2.3.2019 z dnia 17.05.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Gierałtowice. 

6. „Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania” – 
umowa nr PI.3152.2.4.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Gliwice. 

7. „Budowa centrum przesiadkowego przy placu kard. Stefana Wyszyńskiego w Pyskowicach” – umowa 
nr PI.3152.2.9.2019 z dnia 04.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pyskowice. 

8. „Likwidacja niskiej emisji w budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze” – umowa 
nr PI.3152.2.10.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Zabrze. 

9. „Przebudowa ulicy Gen. Ziętka boczna 44-54 w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.7.2019 z dnia 
17.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

10. „Wykonanie nawierzchni ul. Obrzeżna Północna w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.8.2019 z dnia 
24.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

11. „Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, 
Górniczej w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.15.2019 z dnia 16.09.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



12. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej w Mysłowicach - Etap IV” – umowa nr PI.3152.3.14.2019 z dnia 05.07.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

13. „Promowanie zielonej mobilności  na terenie gminy Dąbrowa Górnicza - etap I” – umowa 
nr PI.3152.4.25.2019 z dnia 26.11.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Dąbrowa Górnicza. 

14. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mierzęcice - II etap” – umowa 
nr PI.3152.4.7.2019 z dnia 15.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Mierzęcice. 

15. „Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie Sosnowca - budowa i rozbudowa 
małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych” – umowa nr PI.3152.4.18.2019 z dnia 
12.07.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Sosnowiec. 

16. „Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową” – umowa nr PI.3152.4.21.2019 z dnia 18.07.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Wojkowice. 

17. „Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim wraz z budową przyłącza gazu, kotłowni, 
docieplenia ścian i wymianą stolarki zewnętrznej” – umowa nr PI.3152.5.5.2019 z dnia 25.06.2019 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

18. „Modernizacja budynku SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, 
stropodachu oraz fundamentów” – umowa nr PI.3152.5.24.2019 z dnia 08.10.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

19. „Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Kolejowej w Imielinie” – umowa 
nr PI.3152.5.6.2019 z dnia 11.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Imielin. 

20. „Budowa drogi łączącej osiedle Zośka z ulicą Piękną, Wesołą i Orzeską w Łaziskach Górnych” – 
umowa nr PI.3152.5.13.2019 z dnia 21.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Łaziska Górne. 

Upoważnienia udziela się na czas od dnia .............. 2020 roku do dnia 31 października 2020 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 107/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Pani Alinie Mzyk – kierownikowi 
Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych 

w Departamencie Projektów i Inwestycji 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
upoważnienia 

do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji: 

1. „Kompleksowa wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle 
Śląskim przy ulicy  Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.25.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

2. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Nakle Śląskim przy ulicy 
Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.29.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

3. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Świerklańcu przy ulicy Młyńskiej 
7” – umowa nr PI.3152.1.30.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

4. „Termomodernizacja budynku OSP w Wieszowie” – umowa nr PI.3152.1.14.2019 z dnia 14.06.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Zbrosławice. 

5. „Przebudowa ulicy Granicznej w Przyszowicach” – umowa nr PI.3152.2.3.2019 z dnia 17.05.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Gierałtowice. 

6. „Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania” – 
umowa nr PI.3152.2.4.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Gliwice. 

7. „Budowa centrum przesiadkowego przy placu kard. Stefana Wyszyńskiego w Pyskowicach” – umowa 
nr PI.3152.2.9.2019 z dnia 04.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pyskowice. 

8. „Likwidacja niskiej emisji w budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze” – umowa 
nr PI.3152.2.10.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Zabrze. 

9. „Przebudowa ulicy Gen. Ziętka boczna 44-54 w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.7.2019 z dnia 
17.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

10. „Wykonanie nawierzchni ul. Obrzeżna Północna w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.8.2019 z dnia 
24.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

11. „Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, 
Górniczej w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.15.2019 z dnia 16.09.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



12. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej w Mysłowicach - Etap IV” – umowa nr PI.3152.3.14.2019 z dnia 05.07.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

13. „Promowanie zielonej mobilności  na terenie gminy Dąbrowa Górnicza - etap I” – umowa 
nr PI.3152.4.25.2019 z dnia 26.11.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Dąbrowa Górnicza. 

14. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mierzęcice - II etap” – umowa 
nr PI.3152.4.7.2019 z dnia 15.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Mierzęcice. 

15. „Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie Sosnowca - budowa i rozbudowa 
małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych” – umowa nr PI.3152.4.18.2019 z dnia 
12.07.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Sosnowiec. 

16. „Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową” – umowa nr PI.3152.4.21.2019 z dnia 18.07.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Wojkowice. 

17. „Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim wraz z budową przyłącza gazu, kotłowni, 
docieplenia ścian i wymianą stolarki zewnętrznej” – umowa nr PI.3152.5.5.2019 z dnia 25.06.2019 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

18. „Modernizacja budynku SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, 
stropodachu oraz fundamentów” – umowa nr PI.3152.5.24.2019 z dnia 08.10.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

19. „Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Kolejowej w Imielinie” – umowa 
nr PI.3152.5.6.2019 z dnia 11.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Imielin. 

20. „Budowa drogi łączącej osiedle Zośka z ulicą Piękną, Wesołą i Orzeską w Łaziskach Górnych” – 
umowa nr PI.3152.5.13.2019 z dnia 21.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Łaziska Górne. 

Upoważnienia udziela się na czas od dnia .............. 2020 roku do dnia 31 października 2020 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 107/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Pani Annie Woźniak  – głównemu specjaliście 
w Wydziale Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych 

w Departamencie Projektów i Inwestycji 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
upoważnienia 

do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji: 

1. „Kompleksowa wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle 
Śląskim przy ulicy  Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.25.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

2. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Nakle Śląskim przy ulicy 
Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.29.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

3. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Świerklańcu przy ulicy Młyńskiej 
7” – umowa nr PI.3152.1.30.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

4. „Termomodernizacja budynku OSP w Wieszowie” – umowa nr PI.3152.1.14.2019 z dnia 14.06.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Zbrosławice. 

5. „Przebudowa ulicy Granicznej w Przyszowicach” – umowa nr PI.3152.2.3.2019 z dnia 17.05.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Gierałtowice. 

6. „Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania” – 
umowa nr PI.3152.2.4.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Gliwice. 

7. „Budowa centrum przesiadkowego przy placu kard. Stefana Wyszyńskiego w Pyskowicach” – umowa 
nr PI.3152.2.9.2019 z dnia 04.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pyskowice. 

8. „Likwidacja niskiej emisji w budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze” – umowa 
nr PI.3152.2.10.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Zabrze. 

9. „Przebudowa ulicy Gen. Ziętka boczna 44-54 w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.7.2019 z dnia 
17.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

10. „Wykonanie nawierzchni ul. Obrzeżna Północna w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.8.2019 z dnia 
24.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

11. „Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, 
Górniczej w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.15.2019 z dnia 16.09.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



12. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej w Mysłowicach - Etap IV” – umowa nr PI.3152.3.14.2019 z dnia 05.07.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

13. „Promowanie zielonej mobilności  na terenie gminy Dąbrowa Górnicza - etap I” – umowa 
nr PI.3152.4.25.2019 z dnia 26.11.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Dąbrowa Górnicza. 

14. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mierzęcice - II etap” – umowa 
nr PI.3152.4.7.2019 z dnia 15.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Mierzęcice. 

15. „Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie Sosnowca - budowa i rozbudowa 
małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych” – umowa nr PI.3152.4.18.2019 z dnia 
12.07.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Sosnowiec. 

16. „Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową” – umowa nr PI.3152.4.21.2019 z dnia 18.07.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Wojkowice. 

17. „Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim wraz z budową przyłącza gazu, kotłowni, 
docieplenia ścian i wymianą stolarki zewnętrznej” – umowa nr PI.3152.5.5.2019 z dnia 25.06.2019 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

18. „Modernizacja budynku SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, 
stropodachu oraz fundamentów” – umowa nr PI.3152.5.24.2019 z dnia 08.10.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

19. „Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Kolejowej w Imielinie” – umowa 
nr PI.3152.5.6.2019 z dnia 11.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Imielin. 

20. „Budowa drogi łączącej osiedle Zośka z ulicą Piękną, Wesołą i Orzeską w Łaziskach Górnych” – 
umowa nr PI.3152.5.13.2019 z dnia 21.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Łaziska Górne. 

Upoważnienia udziela się na czas od dnia .............. 2020 roku do dnia 31 października 2020 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 107/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Pani Małgorzacie Podsiadło – inspektorowi 
w Wydziale Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych 

w Departamencie Projektów i Inwestycji 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
upoważnienia 

do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji: 

1. „„Kompleksowa wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle 
Śląskim przy ulicy  Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.25.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

2. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Nakle Śląskim przy ulicy 
Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.29.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

3. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Świerklańcu przy ulicy Młyńskiej 
7” – umowa nr PI.3152.1.30.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

4. „Termomodernizacja budynku OSP w Wieszowie” – umowa nr PI.3152.1.14.2019 z dnia 14.06.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Zbrosławice. 

5. „Przebudowa ulicy Granicznej w Przyszowicach” – umowa nr PI.3152.2.3.2019 z dnia 17.05.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Gierałtowice. 

6. „Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania” – 
umowa nr PI.3152.2.4.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Gliwice. 

7. „Budowa centrum przesiadkowego przy placu kard. Stefana Wyszyńskiego w Pyskowicach” – umowa 
nr PI.3152.2.9.2019 z dnia 04.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pyskowice. 

8. „Likwidacja niskiej emisji w budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze” – umowa 
nr PI.3152.2.10.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Zabrze. 

9. „Przebudowa ulicy Gen. Ziętka boczna 44-54 w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.7.2019 z dnia 
17.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

10. „Wykonanie nawierzchni ul. Obrzeżna Północna w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.8.2019 z dnia 
24.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

11. „Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, 
Górniczej w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.15.2019 z dnia 16.09.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



12. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej w Mysłowicach - Etap IV” – umowa nr PI.3152.3.14.2019 z dnia 05.07.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

13. „Promowanie zielonej mobilności  na terenie gminy Dąbrowa Górnicza - etap I” – umowa 
nr PI.3152.4.25.2019 z dnia 26.11.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Dąbrowa Górnicza. 

14. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mierzęcice - II etap” – umowa 
nr PI.3152.4.7.2019 z dnia 15.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Mierzęcice. 

15. „Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie Sosnowca - budowa i rozbudowa 
małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych” – umowa nr PI.3152.4.18.2019 z dnia 
12.07.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Sosnowiec. 

16. „Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową” – umowa nr PI.3152.4.21.2019 z dnia 18.07.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Wojkowice. 

17. „Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim wraz z budową przyłącza gazu, kotłowni, 
docieplenia ścian i wymianą stolarki zewnętrznej” – umowa nr PI.3152.5.5.2019 z dnia 25.06.2019 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

18. „Modernizacja budynku SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, 
stropodachu oraz fundamentów” – umowa nr PI.3152.5.24.2019 z dnia 08.10.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

19. „Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Kolejowej w Imielinie” – umowa 
nr PI.3152.5.6.2019 z dnia 11.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Imielin. 

20. „Budowa drogi łączącej osiedle Zośka z ulicą Piękną, Wesołą i Orzeską w Łaziskach Górnych” – 
umowa nr PI.3152.5.13.2019 z dnia 21.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Łaziska Górne. 

Upoważnienia udziela się na czas od dnia ............. 2020 roku do dnia 31 października 2020 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 107/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Panu Bartoszowi Ochęduszko – inspektorowi 
w Wydziale Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych 

w Departamencie Projektów i Inwestycji 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
upoważnienia 

do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji: 

1. „„Kompleksowa wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle 
Śląskim przy ulicy  Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.25.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

2. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Nakle Śląskim przy ulicy 
Dworcowej 2” – umowa nr PI.3152.1.29.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

3. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Świerklańcu przy ulicy Młyńskiej 
7” – umowa nr PI.3152.1.30.2019 z dnia 03.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Świerklaniec. 

4. „Termomodernizacja budynku OSP w Wieszowie” – umowa nr PI.3152.1.14.2019 z dnia 14.06.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Zbrosławice. 

5. „Przebudowa ulicy Granicznej w Przyszowicach” – umowa nr PI.3152.2.3.2019 z dnia 17.05.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Gierałtowice. 

6. „Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania” – 
umowa nr PI.3152.2.4.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Gliwice. 

7. „Budowa centrum przesiadkowego przy placu kard. Stefana Wyszyńskiego w Pyskowicach” – umowa 
nr PI.3152.2.9.2019 z dnia 04.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pyskowice. 

8. „Likwidacja niskiej emisji w budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze” – umowa 
nr PI.3152.2.10.2019 z dnia 23.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Zabrze. 

9. „Przebudowa ulicy Gen. Ziętka boczna 44-54 w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.7.2019 z dnia 
17.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

10. „Wykonanie nawierzchni ul. Obrzeżna Północna w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.8.2019 z dnia 
24.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

11. „Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, 
Górniczej w Mysłowicach” – umowa nr PI.3152.3.15.2019 z dnia 16.09.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 1



12. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej w Mysłowicach - Etap IV” – umowa nr PI.3152.3.14.2019 z dnia 05.07.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Mysłowice. 

13. „Promowanie zielonej mobilności  na terenie gminy Dąbrowa Górnicza - etap I” – umowa 
nr PI.3152.4.25.2019 z dnia 26.11.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Dąbrowa Górnicza. 

14. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mierzęcice - II etap” – umowa 
nr PI.3152.4.7.2019 z dnia 15.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Mierzęcice. 

15. „Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie Sosnowca - budowa i rozbudowa 
małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych” – umowa nr PI.3152.4.18.2019 z dnia 
12.07.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Sosnowiec. 

16. „Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową” – umowa nr PI.3152.4.21.2019 z dnia 18.07.2019 r. 
zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Wojkowice. 

17. „Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim wraz z budową przyłącza gazu, kotłowni, 
docieplenia ścian i wymianą stolarki zewnętrznej” – umowa nr PI.3152.5.5.2019 z dnia 25.06.2019 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

18. „Modernizacja budynku SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, 
stropodachu oraz fundamentów” – umowa nr PI.3152.5.24.2019 z dnia 08.10.2019 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chełm Śląski. 

19. „Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Kolejowej w Imielinie” – umowa 
nr PI.3152.5.6.2019 z dnia 11.06.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Imielin. 

20. „Budowa drogi łączącej osiedle Zośka z ulicą Piękną, Wesołą i Orzeską w Łaziskach Górnych” – 
umowa nr PI.3152.5.13.2019 z dnia 21.05.2019 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Łaziska Górne. 

Upoważnienia udziela się na czas od dnia ............. 2020 roku do dnia 31 października 2020 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-374083221 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2CF75BB3-D8B6-4F81-AA44-5D4F4559938E. Podpisany Strona 3




